
ZARZĄDZENIE Nr 86/07
Burmistrza Miasta Tuszyna
z dnia 31 sierpnia 2007 roku

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tuszyn 
                   za I półrocze 2007 roku

Na podstawie art.30  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 
poz.128, ) oraz art.198 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 ) i Uchwały 
 Nr XL/247/06 RadyMiejskiej w Tuszynie z dnia 20 czerwca 2006 roku w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  gminy Tuszyn za I półrocze roku 
budżetowego
                                           Burmistrz Miasta Tuszyna zarządza co nastepuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2007 r
        w tym:
       - informację z wykonania planu dochodów własnych gminy – Załącznik Nr 1,
       - informację z wykonania planu wydatków bieżących gminy – Załącznik Nr 2,
       - informację z wykonania planu dochodów zleconych do realizacji z zakresu
         administracji rządowej – Załącznik Nr 3,
       - informację z wykonania planu wydatków zleconych do realizacji z zakresu
         administracji rządowej – Załącznik Nr 4,
       - informację z wykonania wydatków majątkowych – Załącznik Nr 5, 
       - informację z zakresu planu dotacji otrzymanych przez gminę – Załącznik Nr 6,
       - informację z realizacji planu dotacji udzielonych przez gminę – Załącznik Nr 7,
       - informację z realizacji planu przychodów – Załącznik Nr 8,
       - informację z realizacji planu rozchodów – Załącznik Nr 9,

§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu przychodów i rozchodów 
       za I półrocze 2007 r.
        w tym:
       - informację z realizacji planu przychodów i rozchodów zakładu budżetowego
          ZGM w Tuszynie - Załącznik Nr 10/1,
       - informację z realizacji planu przychodów i rozchodów zakładu budżetowego
         ZWiK w Tuszynie - Załącznik Nr 10/2,
       - informację z realizacji planu przychodów i rozchodów zakładu budżetowego
         Pływalnia „OCEANIK” w Tuszynie - Załącznik Nr 10/3,



       - informację z wykonania planu przychodów i rozchodów funduszy celowych
         Załącznik Nr 11,
       - informację z wykonania planu dochodów własnych i wydatków nimi
         finansowanych – Załącznik Nr 12,
       - informację z realizacji planu przychodów i kosztów Samorządowej Przychodni
        Zdrowia w Tuszynie – Załącznik Nr 13/1,
       - informację z realizacji planu przychodów i kosztów instytucji kultury MOKSiT
         w Tuszynie – Załącznik Nr 13/2,
      

§ 3.  Sprawozdanie o którym mowa w § 1 i 2 przedłożyć:
1) Radzie Miasta Tuszyna,

          2 ) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


